€--
Heber Moacir dos Santos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA E MOBILIDADE URBANA

Bento Gonçalves, 11 de junho de 2012.

Oficio n.° 149/2012 — Departamento de Projetos

Assunto: Indicações

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos Parecer Técnico em resposta as seguintes indicações:

1. Gilmar Pessutto — Protocolo n°104 de 05/04/12

2. Adelino Cainelli — Protocolo n°171 de 16/05/12

3. Adelino Cainelli — Protocolo n°172 de 16/05/12

4. Valdecir Rubbo — Protocolo n°178 de 17/05/12

5. Adelino Cainelli — Protocolo n°185 de 23/05/12

6. Ivar Castagnetti — Protocolo n°188 de 23/05/12

7. Gilmar Pessutto — Protocolo n°191 de 24/05/12

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana

Ao Senhor

Valdecir Rubbo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nesta

Prefeitura Municipal de
Bento Gonçalves

Para Informar

PROCESSO

ASSUNTO

Funcionário

Ao Sr Secretário Heber Moacir dos Santos

Respondendo ao protocolo 178, de 17/05/2012, do Vereador Valdecir Rubbo, referente

à estudo de alteração da Benjamin Pozza, informo que este estudo já está sendo

realizado por esta Secretaria. Todo estudo de mudar ou suprimir o sentido de alguma

via depende de amplos estudos de todo o entorno, porque é preciso direcionar aquele

fluxo para o sistema viário. Estamos analisando todo o trecho, incluindo as Ruas

Amazonas, José Martelli, Avaí, 'tororó e confluência da Osvaldo Aranha com Guilherme

Fasolo. Desta forma, quando concluída a análise e verificada a possibilidade, o projeto

como um todo, e não apenas o trecho solicitado, será executado.

À sua superior deliberação.

Em 03/06/2012 	 Ç.
ROSANA GUARESE

Heber Moacir dos Santos
Sec. Municipal ae Gestão liftwycide

e Mobilidade IJfhan.g

	Page 1
	Page 2